
/ 

t:. 
"t 

.' 

. Dziennik - Ustaw Nr 55 722 Poz. 281 i 282 

'-

281 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

I:' z dnia 25 listopada 1985 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników urzędów państwowy~b. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 2 i art. 24 
ust. 2 oraz w związku z art. 143 ust. 1-3, art. 44, 46 j 53 
ustawy z dnia 16 września 1982 r. o pracownikach urzę­
dów państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 214 i z 1984 r. 
Nr 35, poz. 187) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów - z dnia 
fi listopada 1982 r. w sprawie zasad wynagradzania pra­
cowników urzędów państwowych (Dz. U. Nr 39, poz. 259, 
z 1983 r. Nr 44, poz. 206 i Nr 58, poz. 263, z 1984 r. 

Nr 2, poz. 4.i Nr 57, poz . . 287 oraz z 1985 r. Nr 44, 
poz . . 214) załącznik nr .1 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego rozpo­
;ządzenia. 

§ 2 . . Rozporządzenie wchodzi w życie ;z. dniem 
l. stycznia 1986 r. 

Prezes Rady Ministrów: Z. Messnet 

Załącznik do lozporządżenia Rad~' 
Ministrów z dnia 25 listopada 

. \ 1-985 r. (poz. 281) 

TABELA GRUP WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO I STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Grupa wy 
nagrodze-
nia zasad-

niczego 

1 
2 ' 
3 
4 --
5 

J 6 --
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 . 
14 
15 
1-6 
17 
18 
19 . 20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

<" 

- Stawka 
Miesięczna kwota w zł dodatku 

funkcyjnego 

6000- 8500 1 
6500- 9000 - 2 
7000- 9500 3 
750~10000 4 
8000-10600 5 
85~ll -2oo - 6 
9000-11800 7 
9~12500 8 .-

10~-13200 9 
10500-13900 10 
11 00~14 600 11 
115~153oo " 12 
12000-16000 
125~16900 
13000-17600 
13600-18400 
142~19200 

- 14 800--"-20 000 
154~20900 
16000-21 600 
16~224oo 
17200-23200 / 

17 800-24 000 
18 400-25 000 
19 000-26 000 
20 000-28 000 

-282 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 25 listopada 1985 :r. 

. 
Miesięczna 

. 
, 

kwota wzł . 
500 

1000 
1500 
2000 
2500 
3000 
3 poo 
4000 
4500 

- 5000 
6000 
7000 

-

w sprawie udzielania zwoln1~ń od pracy zawodowej pracownikom powołanym -do pełnienia funkcji z wyboru 
w zakładowej organizacji związkoweJ. 

. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 paździer­
nika 1982 r. o związkach iawo.dowych (Dz. U. z 1985 r. 
Nr 54, · poz.- 217) zarządza się, co następuje: ' 

§ 1. Pracownikowi powołanemu do pełnienia funkcji 
z wyboru w żakładowej organizacji związ]towej kierow­
nik zakładu pracy na wniosek tej organizacji jest obo-


